STATISTIKA Ti ARKIVIT QENDROR TE DREJTESISIE

Tabela 1. ( Organikat )

Nr. | Emértimi i Nr. punonjésve Nr. punonjésve | Nr. punonjésve Nr. punonjésve | Nr. punonjésve | Shénime
institucionit N/punés civil Praktika IX Arkivist me te shérbimet né total
kontraté mbéshtetése
15 Arkivi Qendror 1 titullar + 7sp =8 3 5 4 20
Shtetror i Drejtésisé
Tabela 2 ( Té dhéna arkivore)
Nr | Emértimii | Nr. Sip. Kapaciteti i Sasia totale deok.né | Sasia totale dok.né v/ruajtje té | TOTALI
institucionit | V/ruaj. | V/ruaj | V/ruajtjeve V/ruajtje té pérpunuara | pa/ pérpunuara Dokmenteve
né m? | né
AQSHD
Kuti | m/l Dosje | Kuti | m/l $ | kuti | m/l Kuti | m/l
F/krijuesit
1 Arkivi 4 732.7 | 22536 | 3380 | 250087 | 8377 | 1256 AQSHD 513 77
Qendror +234 35 KPK 9-001 1238 186
Shtetror i e KFK KPK 9-002-004 | 1752 263
Drejtésisé IKP 233 35
GJ.TIRANE 5544 832
| (ruajtje)v/r. 2
TOTALI 4 [732.7 [20000 |3000 |250087 . 1291 . 1392 [ 17891 | 2684
m? Kuti m/l Dosje m/1 m/1

Shenim: Vendet bosh me ngjyre jeshile jané rezerva pér ¢do fond tipologjik te gjykatave dh

e vetingur duke

pérfshire edhe fondin e Komisionerit té Pavarur té

Apelimit i cili vijon transferimin e dokumenteve tipologjike pasi e mbyllé funksionimin e tij ne fund té Qershorit 2026 dhe administrata e tije e mbyllé né

fund te Dhjetorit 2026. Vemdosja e fondeve me rezervat pérkatése éshité kerkesé metodike e vendosjes se fondeve dhe shfrytézimit te tyre nqé vendruajtjet e

AQSHD




Tabelal. PASQYRE ME TE DHENA MBI TRANSFERIMIN E FONDEVE ARKIVORE TE KPK

Nr. | Llojet e dokumenteve sipas SUBJEKTI Totalii
objektit Viti Seria Gjyqtar | Prokur | kshll/nd. ligj subjekteve | Totali i kutive; Shénime

or transferuar prané

1 Dokumente tipologjike qé
kané kaluar vetingun 1472

2018-2024 9-001 144 128 36 308 AQSHD

2 Dokumente tipologjike q&
subjektet jané shkarkuar, 237 :
nderpreré, pushuar, 2018-2024 | 9-002- 9 -004 1752 Il

& : (AQSHD)
pérfunduar nga vetingu.

3 Dokumente tipologjike i
Institucioni i Komisioneréve | 2018-2024 i:gsl;;g
Publiké ( )

Tabela 1. PASQYRE ME Ti DHENA MBI PERPUNIMIN E FONDEVE ARKIVORE TE KPK




Nr | Llojete Viti | Seria | Subjekte | Subjekte Subjekte Totali i Kuti Kuti Kuti Totali | Totali | Norma | Fugia
dok. Gjyqtaré | Prokuroré | Ké&shilltar/ | subjekte Gjyqtaré | Prokuroré | Ké&shilltar/ i né 1kd/p | puntore | Afati.
sipas Ndihmés Gjyq/ Ndihmés | kutive | m/l =0.15 per 1 Perfun. | Shén
objektit Ligjorg Prok/Kshll/ Ligjoré m/l muaj = me
nd.ligj 20 d/p 7
arkivist
1 Dok.
tipologj. | 2018 1kdp 74 1
qé kané / 9-001 144 128 36 308 677 709 86 1472 | 221 =0.15 Kivist :
kaluar 2024 m/l drivis muay
vett.
2 | Dok,
tipologj,
shkar, 2018 1 kdp
ndér, qEa 237 752 | 263 | =045 | and |
push, 2024 m/l
pérfun,
KPK.
3 | Dok. 2018 1k dip
. . _ 12 2
tipologj / 233 35 =0.15 stk | s
IKP 2024 m/l L
1 kdp 2
TOTALI I DOKUMENTEVE TIPOLOGJIKE TE KPK, IKP TRANSFERUAR PRAN AQSHD 3457 | 519 =0.15 174 MUAJ
m/l
4 | Dok.adm
e KPK | 2017
(RHK+P / 450 67.5
srkoh) | 2024
5 | Dok. pér | 2017
Arkiva e / 10 1.5
ISSH 2024
Dok.adm
6 | 1&KrPK 71 10.65




{RHK-+P
érkoh)

TOTALIL Fugia punétore pér t& pérpunuar dokumentacionin e vettingut fondi KPK &shté:

3457
kuti

174
arkivist

26
muaj

Punoi: ZEQIR ZEQAT




